





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Náchod
	Kolín
	Karlovy Vary
	Trutnov
	Sokolov
	Česká Lípa
	Chomutov
	Jihlava
	Nymburk
	Valašské Meziříčí




    Top lokality brigády

    	Mikulov, okres Břeclav
	Děčín
	Zruč nad Sázavou
	Vinohrady, Praha
	Ústí nad Labem
	Písek
	Velké Němčice
	Jičín
	Kolín
	Havířov




    Top profese

    	Someliér /Someliérka
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Technik / technička výroby
	Lakýrník / Lakýrnice
	Tesař / Tesařka
	Vedoucí týmu / Team leader
	Oblastní ředitel / ředitelka
	Taxikář / Taxikářka




    Top společnosti

    	Manuvia Job s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	UNEX a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	KC GASTRO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	příplatek
	pracovní smlouvy
	Talent Management System
	LinkedIn
	nevýhody
	svátek
	outsourcing
	motivační dopis
	narození
	Syslík





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Recepční stomatolog. klinika
	Zedník
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování
	Strážce v obchodě Liberec
	Řidič C recyklační firmy Pracovník provozu,  manipulant
	ICE hledá junior NÁKUPČÍHO se smyslem pro humor
	Řidič vozidla zdravotnické záchranné služby- polygon Sokolov
	Barber/ka
	Řidič pro Uber, Bolt a vlastní transfery




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zaučený kuchař/ka ve školní jídelně - mzda od 21 000 Kč
	Řidič malé asanace
	Rozpočtář ELEKTRO
	Skladník / skladnice
	Prodavač/ka pokladní House S1 Přerov - Nová prodejna
	BULHARŠTINA - SPECIALISTA CALL CENTRA (38-43.000 Kč)
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Řidič Taxi Bolt a Uber - Nástupní bonus 75.000Kč
	Truhlář / Uherský Brod
	Řidič/řidička autobusu Roudnice nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	Elektrikář - vysoké napětí
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Skladník manipulant VZV - Pardubice - 170,- Kč
	Asistent/Asistentka Úseku Technické Diagnostiky
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Kuchař/ka do restaurací Zátiší Group/ mzda až 50 tisíc
	Konzultant pro služby cizincům
	Expert/ka na prediktivní modely




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















